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TEBLİĞ

Haz�ne ve Mal�ye Bakanlığı (Gel�r İdares� Başkanlığı)’ndan:

KATMA DEĞER VERGİSİ GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ

(SERİ NO: 35)

MADDE 1 – 26/4/2014 tar�hl� ve 28983 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Katma Değer Verg�s� Genel
Uygulama Tebl�ğ�n�n (I/C-2.1.3.1.) bölümünün üçüncü paragrafının (b) bend�nde yer alan “-Bankalar,” satırından
sonra gelmek üzere aşağıdak� satırlar eklenm�şt�r.

“- S�gorta ve reasürans ş�rketler�,
- Send�kalar ve üst kuruluşları,
- Vakıf ün�vers�teler�,
- Mob�l elektron�k haberleşme �şletmec�ler�,”
MADDE 2 – Aynı Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.2.1.1.) bölümü aşağıdak� şek�lde değ�şt�r�lm�şt�r.
“Tebl�ğ�n;
- (I/C-2.1.3.1/b) ayırımında sayılanlara karşı �fa ed�len yapım �şler�,
- (I/C-2.1.3.1/a) ayırımında sayılanlara karşı �fa ed�len ve KDV dah�l bedel� 5 m�lyon TL ve üzer�nde olan

yapım �şler�
�le bu yapım �şler�yle b�rl�kte �fa ed�len mühend�sl�k-m�marlık ve etüt-proje h�zmetler�nde, alıcılar tarafından

(4/10) oranında KDV tevk�fatı uygulanır.
Projen�n gen�şlemes�, sözleşme bedel�n�n güncellenmes� ve benzer� nedenlerle �ş bedel�n�n daha sonra 5

m�lyon TL’y� aşması hal�nde, bu durumun ortaya çıktığı tar�hten �t�baren tevk�fat uygulanır.”
MADDE 3 – Aynı Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.2.1.2.) bölümünün dördüncü paragrafında yer alan “Tebl�ğ�n (I/C-

2.1.3.1/b) ayırımında sayılanlar arasında yer almaması” �bares�nden sonra gelmek üzere “veya Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.1/a)
ayırımında sayılanlara yapılan yapım �ş� bedel�n�n 5 m�lyon TL’n�n altında olması” �bares� eklenm�şt�r.

MADDE 4 – Aynı Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.2.3.1.) ve (I/C-2.1.3.2.3.2.) bölümler�nde yer alan “5/10” �bareler�
“7/10” olarak değ�şt�r�lm�şt�r.

MADDE 5 – Aynı Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.2.7.1.) bölümünde yer alan “5/10” �bares� “7/10” olarak değ�şt�r�lm�şt�r.
MADDE 6 – Aynı Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.2.10.1.) bölümünde yer alan “7/10” �bares� “9/10” olarak

değ�şt�r�lm�şt�r.
MADDE 7 – Aynı Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.2.11.) bölümü başlığı �le b�rl�kte aşağıdak� şek�lde değ�şt�r�lm�şt�r.
“2.1.3.2.11. Taşımacılık H�zmetler�
2.1.3.2.11.1. Tevk�fat Uygulayacak Alıcılar ve Tevk�fat Oranı
Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.1/a ve b) bölümünde sayılanların, Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.2.11.2.) bölümü kapsamındak� yük

taşımacılığı h�zmet� alımlarında (2/10), serv�s taşımacılığı h�zmet� alımlarında �se (5/10) oranında KDV tevk�fatı
uygulanır.

2.1.3.2.11.2. Kapsam
Bu bölüm kapsamına, personel, öğrenc�, müşter� ve benzerler�n�n bel�rl� b�r güzergah dah�l�nde taşınması

amacıyla �hdas ett�kler� serv�s h�zmetler�ne �l�şk�n olarak yaptıkları taşımacılık h�zmet� alımları �le karayoluyla yapılan
yük taşımacılığı h�zmet� alımları (kargo �şletmec�l�ğ� yetk� belges� sah�b� mükellefler tarafından yapılan kargo taşıma
�şler� har�ç) g�rmekted�r.

Söz konusu h�zmetler�n, tahs�s ed�lm�ş özel plakalı araçlar �le yapılıp yapılmaması, �lg�l� b�r�mlerden
taşımacılıkla �lg�l� zorunlu belge ve sert�f�kaların alınıp alınmaması veya taşıma �ş�nde kullanılan aracın özmal ya da
sözleşmel� taşıt olup olmaması tevk�fat uygulaması kapsamında �şlem tes�s�ne engel değ�ld�r.

Serv�s h�zmet�n�n, personel veya öğrenc�ler�n (veya vel�ler�n) kend� aralarında anlaşmak suret�yle doğrudan
taşımacı �le sözleşme yapılması/anlaşılması suret�yle sağlanması hal�nde, esas olarak h�zmete a�t faturaların serv�s
h�zmet�nden yararlanan personel, öğrenc� (veya vel�s�) adına düzenlenmes� gerekt�ğ�nden, tevk�fat uygulanmaz.
Ancak, faturanın tevk�fat yapmakla sorumlu tutulanlar adına düzenlenmes� hal�nde tevk�fat uygulaması kapsamında
�şlem tes�s ed�l�r.

Taşımacılık h�zmet�n� yüklenen b�r f�rmanın, bu �ş� b�zzat �fa etmey�p b�r başka f�rmaya devretmes�
durumunda, taşımacılık h�zmet�n� alan tarafından bu kapsamda tevk�fat yapılmaz. Ancak taşımacılık h�zmet�n�
yüklenen f�rma tarafından, taşımacılık h�zmet�n� f��len �fa eden f�rmadan alınan h�zmet �ç�n KDV tevk�fatı uygulanır.”

MADDE 8 – Aynı Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.2.12.1.) ve (I/C-2.1.3.2.12.2.) bölümler�nde yer alan “5/10” �bareler�
“7/10” olarak değ�şt�r�lm�şt�r.

MADDE 9 – Aynı Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.2.13.) bölümü başlığıyla b�rl�kte aşağıdak� şek�lde değ�şt�r�lm�şt�r.
“2.1.3.2.13. D�ğer H�zmetler



KDV mükellefler� tarafından, 5018 sayılı Kanuna ekl� cetveller kapsamındak� �dare, kurum ve kuruluşlar,
kanunla kurulan kamu kurum ve kuruluşları, döner sermayel� kuruluşlar, kamu kurumu n�tel�ğ�ndek� meslek
kuruluşları, bankalar, s�gorta ve reasürans ş�rketler�, kanunla kurulan veya tüzel k�ş�l�ğ� ha�z emekl� ve yardım
sandıkları �le kalkınma ajanslarına �fa ed�len ve Tebl�ğde özel olarak bel�rlenmeyen d�ğer bütün h�zmet �falarında söz
konusu alıcılar tarafından (5/10) oranında KDV tevk�fatı uygulanır.”

MADDE 10 – Aynı Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.2.14.) bölümü �le bölüm �ç� Tabloda yer alan “3/10” �bareler� “4/10”
olarak, “7/10” �bares� “9/10” olarak değ�şt�r�lm�şt�r.

MADDE 11 – Aynı Tebl�ğe, (I/C-2.1.3.2.14.) bölümünden sonra gelmek üzere aşağıdak� bölüm eklenm�şt�r.
“2.1.3.2.15. T�car� Reklam H�zmetler�
2.1.3.2.15.1. Tevk�fat Uygulayacak Alıcılar ve Tevk�fat Oranı
Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.1/a ve b) bölümünde sayılanların, Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.2.15.2.) bölümü kapsamındak� reklam

h�zmet� alımlarında (3/10) oranında KDV tevk�fatı uygulanır.
2.1.3.2.15.2. Kapsam
T�car� reklam, t�caret, �ş, zanaat veya b�r meslekle bağlantılı olarak; b�r mal veya h�zmet�n satışını ya da

k�ralanmasını sağlamak, hedef k�tley� oluşturanları b�lg�lend�rmek veya �kna etmek amacıyla reklam verenler
tarafından herhang� b�r mecrada yazılı, görsel, �ş�tsel ve benzer� yollarla gerçekleşt�r�len pazarlama �let�ş�m�
n�tel�ğ�ndek� duyurulardır.

Tevk�fat kapsamına, mal veya h�zmetler�n tanıtım ve pazarlamasına yönel�k her türlü t�car� reklam h�zmet�
alımları (reklama �l�şk�n danışmanlık, reklamın planlanması, reklam �çer�ğ�n�n hazırlanması ve tasarımı, reklamın
yayımlanması g�b� reklama yönel�k h�zmetler dah�l) g�rmekted�r. Yüklen�c�ler� tarafından tamamen veya kısmen alt
yüklen�c�lere veya daha alt yüklen�c�lere devred�len t�car� reklam h�zmetler�nde, �ş� devreden her yüklen�c� tarafından,
kend�s�ne �fa ed�len h�zmete a�t KDV üzer�nden tevk�fat yapılır. Reklam h�zmet�n�n, reklam ajansları üzer�nden
alınması, söz konusu ajansların bu kapsamda alacakları yayın, prodüks�yon g�b� reklama yönel�k h�zmetler�n tevk�fata
tab� tutulmasına engel teşk�l etmez.

Profesyonel spor kulüpler�n�n (ş�rketleşenler dah�l) reklam h�zmetler� Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.2.9.) bölümü
kapsamında, tasarımı yapılmış olan reklamlara �l�şk�n baskı ve basım h�zmet� alımları Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.2.12.)
bölümü kapsamında değerlend�r�l�r.”

MADDE 12 – Aynı Tebl�ğe, (I/C-2.1.3.3.6.) bölümünden sonra gelmek üzere aşağıdak� bölüm eklenm�şt�r.
“2.1.3.3.7. D�ğer Tesl�mler
KDV mükellefler� tarafından Devlet Malzeme Of�s� Genel Müdürlüğüne yapılan ve Tebl�ğde özel olarak

bel�rlenmeyen d�ğer bütün tesl�mlerde (su, elektr�k, gaz, ısıtma, soğutma ve benzer� enerj� kullanımları har�ç), söz
konusu kurum tarafından (2/10) oranında KDV tevk�fatı uygulanır.”

MADDE 13 – Aynı Tebl�ğ�n (I/C-2.1.4.2.) bölümünde yer alan Örnek aşağıdak� şek�lde değ�şt�r�lm�şt�r.
“Örnek: Satıcı (A) F�rması, (7/10) oranında tevk�fata tab� b�r �şlem �ç�n alıcı (B) F�rmasına, 2021/N�san

dönem�nde bu �şle �lg�l� olarak 100.000 TL’l�k fatura düzenlem�ş, faturada göster�len (100.000 x 0,18 =) 18.000 TL
KDV’n�n (18.000 x 0,30=) 5.400 TL’s� (A)’ya ödenm�ş, (18.000 x 0,70=) 12.600 TL’l�k kısmı �se (B) tarafından
tevk�fata tab� tutularak sorumlu sıfatıyla beyan ed�lm�şt�r.

Satıcı (A), bu �ş�n b�r kısmını tamamlayamadığından bedelde 20.000 TL’l�k b�r azalma meydana gelm�şt�r.
2021/Mayıs dönem�nde ortaya çıkan bu değ�ş�kl�k neden�yle tarafların karşılıklı düzeltme yapması

gerekmekted�r.
Buna göre satıcı (A), alıcı (B)’ye 20.000 TL �le b�rl�kte bu tutara a�t (20.000 x 0,18=) 3.600 TL KDV’n�n

tevk�fata tab� tutulmayan (3.600 x 0,30=) 1.080 TL’s�n� (toplam 21.080 TL) �ade edecek, 2021/N�san dönem�nde
beyan ett�ğ� 1.080 TL’y� 2021/Mayıs dönem�ne a�t 1 No.lu KDV Beyannames�nde �nd�r�m konusu yapacaktır.

Alıcı (B) �se 2021/N�san dönem�nde �nd�r�m konusu yaptığı 1.080 TL’y�, 2021/Mayıs dönem�nde 1 No.lu
KDV Beyannames� �le beyan edecekt�r.

Alıcı (B)’n�n bu �şlem neden�yle tevk�fata tab� tutarak beyan ett�ğ� verg�n�n, 20.000 TL’ye �sabet eden kısmı
olan (3.600 x 0,70=) 2.520 TL aynı zamanda �nd�r�m konusu yapılmış olduğundan, b�r düzeltme �şlem�ne konu
olmayacaktır.”

MADDE 14 – Aynı Tebl�ğ�n (I/C-2.1.4.3.) bölümünde yer alan Örnek aşağıdak� şek�lde değ�şt�r�lm�şt�r.
“Örnek: (A) Ltd. Şt�., (B) İnşaat A.Ş.nden almış olduğu �nşaat taahhüt h�zmet� neden�yle hesaplanan 400 TL

KDV üzer�nden tevk�fata tab� olmadığı halde (4/10) oranında tevk�fat yapmış ve tevk�f etm�ş olduğu 160 TL KDV’y�
2 No.lu KDV Beyannames� �le beyan etm�ş ve verg� da�res�ne ödem�şt�r. (B) İnşaat A.Ş. �se hesaplanan KDV’n�n
tevk�f ed�lmeyen 240 TL’l�k kısmını 1 No.lu KDV Beyannames� �le beyan etm�ş ve tevk�f ed�len 160 TL KDV’n�n 50
TL’s�n� �ade almıştır. Ancak bu �şlemle �lg�l� olarak tevk�fat yapılmaması gerekt�ğ�n�n sonradan anlaşılması
durumunda, (A) Ltd. Şt�. �le (B) İnşaat A.Ş.n�n talep etmeler� hal�nde, (B) İnşaat A.Ş.n�n KDV Beyannames�nde ve
almış olduğu KDV �ades�nde herhang� b�r düzeltme yapılmayacaktır. Ayrıca (A) Ltd. Şt�.ne fazla ve yers�z tevk�f
ederek öded�ğ� KDV’ye �l�şk�n de herhang� b�r KDV �ades� yapılmayacaktır.”

MADDE 15 – Aynı Tebl�ğ�n (I/C-2.1.5.1.) bölümünün �k�nc� paragrafında yer alan “şartı aranmaz” �bares�
“şarttır” olarak değ�şt�r�lm�şt�r.



MADDE 16 – Aynı Tebl�ğ�n (I/C-2.1.5.2.1.) ve (I/C-2.1.5.2.2.) bölümler�nde yer alan “-Serv�s taşımacılığı
h�zmet�,” �bareler� “-Taşımacılık h�zmetler�,” olarak değ�şt�r�lm�ş, “-Her türlü baskı ve basım h�zmet�,” satırlarından
sonra gelmek üzere “-T�car� reklam h�zmetler�,” satırları eklenm�ş ve “-Ağaç ve orman ürünler� tesl�m�,” satırlarından
sonra gelmek üzere “-Tebl�ğ�n (I/C-2.1.3.3.7.) bölümü kapsamındak� tesl�mler,” satırları eklenm�şt�r.

MADDE 17 – Bu Tebl�ğ yayımı tar�h�n� tak�p eden ay başında yürürlüğe g�rer.
MADDE 18 – Bu Tebl�ğ hükümler�n� Haz�ne ve Mal�ye Bakanı yürütür.

 
 


